
 
Istituto Istruzione Superiore “Angelo Roth” 

Tel. 079/ 951627 - Fax 079/988142 - C.F. 80004310902 - C.M.: SSIS019006 
mail: ssis019006@istruzione.it - Posta certificata: ssis019006@pec.istruzione.it - Sito web: www.istituto-roth.edu.it 

Sedi associate: I.T.C.G.T. - SSTD01901C, via S. Diez 9 --- I.T.I. - SSTF01901P, via Degli Orti 
Via S. Diez 9 - 07041 Alghero (SS) 

 

Circ. n° 29 

Alghero, 9 ottobre 2023 

 

Alla cortese attenzione dei genitori 

degli alunni 

della commissione elettorale 

della DSGA 

 

Oggetto: Elezioni dei rappresentanti degli studenti e dei genitori nei Consigli di Classe per l’a.s. 2023/24; 

  Elezioni di n. 2 rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale; 

Convocazione delle assemblee elettive. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’O.M. 15.07.1991, n. 215; 

VISTO  IL D. L.vo 16.04.1994, n. 297; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico regionale della Sardegna Prot. 

19185 del 14 settembre 2023; 
 

DECRETA 
 

Le assemblee per l’elezione dei rappresentanti degli studenti e dei genitori nei Consigli di Classe, degli 

studenti per le elezioni di n. 2 rappresentanti nella Consulta Provinciale, sono convocate nei giorni 

appresso indicati: 
 

- Studenti: mercoledì 25.10.2023, ore 11:15; 

- Genitori: mercoledì 25.10.2023, ore 16:00, nelle rispettive sedi. 

 

I seggi verranno aperti dopo un’ora e subito avranno inizio le operazioni di voto; per gli alunni 

verrà costituito un seggio per classe, mentre per i genitori, dopo la riunione preliminare e qualora non 

sia possibile istituire un seggio in ogni classe, verranno costituiti un seggio per la sede centrale ed un 

seggio per la sede ITI. 

Per quanto riguarda la componente studenti, essi voteranno anche per l’elezione dei 

rappresentanti degli studenti alla Consulta Provinciale. 

 

 OPERAZIONI DI VOTO:  

 Studenti: dalle ore 12:15 alle ore 13:15; 

 Genitori: dalle ore 17:00 alle ore 19:00. 

 Concluse le votazioni si procederà allo spoglio dei voti. 
 

Si invitano i coordinatori di classe a sensibilizzare le famiglie in modo che i genitori partecipino alle 

operazioni di voto. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott. Angelo Parodi 


		2023-10-09T09:01:48+0200
	PARODI ANGELO




